
UCHWAŁA NR 277/845/22 
ZARZĄDU POWIATU IŁAWSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz.1526), art. 222 ust. 2 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), § 10 ust. 2 pkt 2) tiret pierwsze i drugie i pkt 5) 
uchwały Nr XXXII/255/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Iławskiego na rok 2022, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 225 234,98 zł. Po dokonanych zmianach 
plan dochodów wynosi 131 792 778,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 124 718 175,71 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 7 074 603,08 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 225 234,98 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 154 138 586,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 127 525 019,47 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 613 567,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w 2022 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do uchwały. 

4. Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, o którym mowa 
w art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Zarząd  Powiatu Iławskiego 
  

Bartosz Bielawski 
  

Marek  Polański 
  

Maciej Rygielski 
  

Marian Golder 
  

Grażyna Taborek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315 826,14 135 994,00 6 451 820,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 462 244,14 135 994,00 5 598 238,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

801 Oświata i wychowanie 2 600 793,00 89 240,98 2 690 033,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 335 917,00 35 000,00 370 917,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 35 000,00 35 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 184,00 28 240,98 56 424,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 184,00 28 240,98 56 424,98

80195 Pozostała działalność 795 916,00 26 000,00 821 916,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

435 650,00 26 000,00 461 650,00

Razem: 131 567 543,81 225 234,98 131 792 778,79

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 063 155,00 0,00 28 063 155,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 950 955,00 0,00 27 950 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880 000,00 60 000,00 940 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 198 200,00 -40 000,00 1 158 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 453 985,00 -20 000,00 3 433 985,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 469,00 0,00 248 469,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 469,00 0,00 248 469,00

4260 Zakup energii 11 800,00 5 000,00 16 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 5 284,00 61 284,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 -600,00 48 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 13 200,00 -7 284,00 5 916,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 500,00 1 600,00 18 100,00

710 Działalność usługowa 2 028 060,31 0,00 2 028 060,31

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 493 381,31 0,00 1 493 381,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 860,00 2 800,00 419 660,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -2 800,00 27 200,00

4260 Zakup energii 25 500,00 9 800,00 35 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 524 104,31 -10 000,00 514 104,31

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 200,00 700,00

71095 Pozostała działalność 2 200,00 0,00 2 200,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00 -90,00 10,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

100,00 -90,00 10,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 180,00 2 180,00

750 Administracja publiczna 16 038 237,04 0,00 16 038 237,04

75020 Starostwa powiatowe 13 727 086,00 10 000,00 13 737 086,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 7 500,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211 329,00 -7 500,00 203 829,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 380,00 10 000,00 65 380,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



75045 Kwalifikacja wojskowa 65 510,00 -12 790,00 52 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 -800,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 -100,00 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 350,00 -5 000,00 15 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 -1 500,00 2 300,00

4260 Zakup energii 2 930,00 -1 390,00 1 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 -4 000,00 4 250,00

75095 Pozostała działalność 1 528 926,00 2 790,00 1 531 716,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 3 490,00 15 490,00

4430 Różne opłaty i składki 49 100,00 -700,00 48 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 618 429,14 135 994,00 6 754 423,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 483 227,14 135 994,00 5 619 221,14

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 784 168,00 -72 978,00 3 711 190,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

91 712,00 100 608,00 192 320,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

588 142,00 108 364,00 696 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 10 000,00 89 200,00

4260 Zakup energii 138 000,00 -10 000,00 128 000,00

758 Różne rozliczenia 1 946 909,00 -70 000,00 1 876 909,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 820 821,00 -70 000,00 1 750 821,00

4810 Rezerwy 1 820 821,00 -70 000,00 1 750 821,00

801 Oświata i wychowanie 58 113 234,00 159 240,98 58 272 474,98

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 662 943,00 35 000,00 10 697 943,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 804,00 35 000,00 46 804,00

80115 Technika 18 878 763,00 41 600,00 18 920 363,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 718,00 33 200,00 259 918,00

4270 Zakup usług remontowych 47 010,00 8 400,00 55 410,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 915 694,00 28 400,00 5 944 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 217,00 22 800,00 161 017,00

4270 Zakup usług remontowych 19 193,00 5 600,00 24 793,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 316 259,00 0,00 2 316 259,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 522,00 -350,00 6 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 645,00 -500,00 35 145,00

4270 Zakup usług remontowych 14 567,00 850,00 15 417,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 184,00 28 240,98 56 424,98

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,84 282,41 564,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 902,16 27 958,57 55 860,73

80195 Pozostała działalność 1 055 391,00 26 000,00 1 081 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 436,00 2 000,00 52 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 405,00 500,00 6 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 960,00 5 500,00 94 460,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 125 750,00 8 000,00 133 750,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 717,00 10 000,00 115 717,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 201 346,00 0,00 9 201 346,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 798 391,00 0,00 1 798 391,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 560,00 -2 000,00 238 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 465,00 -800,00 33 665,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 598,00 2 800,00 15 398,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

221 094,00 0,00 221 094,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 800,00 17 200,00

4260 Zakup energii 31 458,00 1 500,00 32 958,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 397,00 300,00 14 697,00

Razem: 153 913 351,49 225 234,98 154 138 586,47

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 3



            Załącznik Nr 3
                                      do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego 

                                      z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2022 roku

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i

pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:
600 Transport i łączność 7 399 000,00 4 859 766,54 0,00 2 539 233,46 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 329 000,00 4 789 766,54 0,00 2 539 233,46 0,00 x

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N Różanki-Gałdowo-Gulb w msc.
Mózgowo 412 000,00 212 000,00 0,00 B. 200 000,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg
w Iławie

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec-Ulnowo odc.
Kamieniec-Rudniki 20 000,00 20 000,00 0,00

A. 0,00
0,00

B. 0,00
6050 Przebudowa drogi powiatowej 1210N Segnowy-Stradomno-Wikielec 1 310 000,00 910 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050 Przebudowa drogi 1339N Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny
(dr. woj. nr 536) 1 240 000,00 840 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050 Przebudowa przyłączy i instalacji w budynkach obwodu drogowego
w Iławie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. woj. (Trumieje)-Biskupiczki
w msc. Butowo 1 835 000,00 1 235 000,00 0,00 B. 600 000,00 0,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny-Rożental-Wałdyki
w msc. Rożental 602 000,00 302 000,00 0,00 B. 300 000,00 0,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200N gr. wojew. (Kołodzieje)-
Bałoszyce-Babięty Wlk. 1 375 000,00 735 766,54 0,00

0,00

C. 639 233,46

6050 Budowa wiaty magazynowej - OD Susz 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa i przebudowa chodników i zatok autobusowych w ciągu dróg
powiatowych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Montaż barier i poręczy na obiektach mostowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
6060 Zakup kosiarki bijakowej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

60041 Infrastruktura portowa 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Budowa Y-bomów przy pomostach cumowniczych w Porcie Śródlądowym
w Iławie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup działki na poszerzenie pasa drogowego drogi 1210N 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe
w Iławie

710 Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Starostwo Powiatowe
w Iławie6050

Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie
Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących
przepisów

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 344 000,00 318 690,00 0,00 25 310,00 0,00 x

75020 Starostwa powiatowe 154 000,00 128 690,00 0,00 25 310,00 0,00 x

6050
Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie
Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących
przepisów

110 000,00 84 690,00 0,00 B. 25 310,00 0,00

Starostwo Powiatowe
w Iławie

6060 Zakup oprogramowania do uruchomienia elektronicznego obiegu
dokumentów EZD 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa z przystosowaniem budynku przy ul. Kościuszki 23A w Iławie
do innej funkcji użyteczności publicznej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

zakup i montaż kondensatorów energii biernej
indukcyjnej/pojemnosciowej dla 5 powiatowych jednostek
organizacyjnych: SP w Iławie, PUP w Iławie, ZPSzW w Iławie, ZS im.
Konstytucji 3 Maja w Iławie, PZD-PORT w Iławie

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku Straży
Pożarnej w Iławie 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży
Pożarnej SP w Iławie

75414 Obrona cywilna 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa pomieszczeń POADA w budynku Starostwa Powiatowego w
Iławie 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

w Iławie

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i

pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa istniejących sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz w
części budynku warsztatów szkolnych w Lubawie na internat - Etap IV -
wyposażenie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół w Lubawie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

Starostwo Powiatowe
w Iławie6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

Razem: 8 003 000,00 5 438 456,54 0,00 2 564 543,46 0,00 x

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:
600 Transport i łączność 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

w Iławie

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i

pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe
w Iławie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 x

75405 Komendy powiatowe Policji 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 x

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

w Iławie
75495 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powiatowe

w Iławie
Razem: 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 x

Razem I + II: 8 049 500,00 5 484 956,54 0,00 2 564 543,46 0,00 x

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki majątkowe roczne
Jednostka

organizacyjna
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2022
(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i

pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 4



            Załącznik Nr 3a
                                      do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego 

                                      z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2022-2027

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady
finansowe
w okresie

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Rok
budżetowy

2022
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027Dochody
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 Transport i łączność 99 715 201,78 14 949 560,00 11 954 151,00 0,00 2 065 409,00 930 000,00 18 100 000,00 14 300 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 715 201,78 14 949 560,00 11 954 151,00 0,00 2 065 409,00 930 000,00 18 100 000,00 14 300 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

6050

Rozbudowa drogi powiatowej
nr 1327N Wola Kamieńska-
Lipowy Dwór na odcinku
Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) -
budowa drogi pieszo-rowerowej

400 639,00 140 000,00 46 151,00 0,00 B. 93 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Iławie

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr
1329N Boreczno-Iława na odcinku
Urowo-Iława od km 4+910 do km
16+910

23 718 197,50 9 703 000,00 9 703 000,00 0,00
A. 0,00

0,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B. 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr
1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-
Zalewo na odcinku Olbrachtówko-
Jerzwałd

16 583 958,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 6 567 500,00 0,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa
nowego obiektu w ciągu drogi
powiatowej Nr 1285N w msc.
Sobiewola

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr
1212N Tynwałd-Rudzienice-
Gierłoż-Turznica na odc.
Rudzienice-Mątyki

5 375 830,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa/rozbudowa drogi
powiatowej Nr 1313N Iława-Karaś
- dr. Nr 1299N (Wonna) na
odcinku Wikielec-granica powiatu

7 320 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr
2848N - ul. Sienkiewicza w
Zalewie wraz z budową kanalizacji
deszczowej

60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
A. 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B. 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr
1216N Złotowo-Pietrzwałd-Ryn na
odc. Złotowo-Wałdyki

4 260 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6050
6057
6059

Ochrona zasobów przyrodniczych
w pasach dróg powiatowych na
terenie Powiatu Iławskiego

2 263 686,48 1 120 000,00 190 000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6050
Przebudowa z rozbudową drogi
powiatowej Nr 1333N - ul. Wojska
Polskiego w Iławie

11 895 456,80 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00

Powiatowy
Zarząd Dróg
w Iławie

6050 Przebudowa drogi powiatowej nr
1188N Kupin-Wólka Majdańska 10 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 2 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr
1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-
Zalewo odc. Jerzwałd-Zalewo

11 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



600 60014 6050
Przebudowa przejść dla pieszych
- droga powiatowa Nr 2804N ul.
Andersa w Iławie

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy
Zarząd Dróg

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr
1295N Kamieniec-Ulnowo odc.
Olbrachtówko-Ulnowo

5 487 364,00 3 286 560,00 1 315 000,00 0,00 B. 1 971 560,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr
1313N na odc. Iława-Wikielec-
budowa ciągu pieszo-rowerowego

260 070,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa i przebudowa kanalizacji
deszczowej i przepustów w ciągu
dróg powiatowych

170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050 Przebudowa pomieszczeń w
Starostwie Powiatowym w Iławie 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo
Powiatowe
w Iławie

750 Administracja publiczna 222 500,00 183 500,00 140 047,00 0,00 43 453,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 181 500,00 171 500,00 128 047,00 0,00 43 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Przebudowa pomieszczeń w
Starostwie Powiatowym w Iławie 181 500,00 171 500,00 128 047,00 0,00 B. 43 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 41 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Dostosowanie urzędu Starostwa
Powiatowego w Iławie do potrzeb
osób ze szczególnymi potrzebami

41 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 335 760,04 1 504 507,00 875 865,00 0,00 108 642,00 520 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 1 984 390,35 327 000,00 297 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Wyposażenie budynku internatu w
system sygnalizacji pożarowej
SAP oraz wykonanie w
przestrzeni ciągów dróg
ewakuacyjnych instalacji
awaryjnego oświetlenia
ewakuacyjnego i podświetlanych
znaków ewakuacyjnych

285 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zespół

Placówek
Szkolno-

Wychowawczy
ch

6050

Budowa specjalnego ośrodka
szkolno-wychowawczego wraz z
centrum rehabilitacji w Iławie przy
ul. Sucharskiego - wyposażenie -
Etap II

1 699 390,35 297 000,00 267 000,00 0,00 A. 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady
finansowe
w okresie

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Rok
budżetowy

2022
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027Dochody
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 2



85410 Internaty i bursy szkolne 4 351 369,69 1 177 507,00 578 865,00 0,00 78 642,00 520 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
6057
6059

Przebudowa istniejących sal
dydaktycznych w budynku szkoły
oraz w części budynku
warsztatów szkolnych w Lubawie
na internat - Etap I.
Termomodernizacja - Etap II. Etap
III - kontynuacja wraz z dalszą
termomodernizacją.

4 351 369,69 1 177 507,00 578 865,00 0,00 A. 78 642,00 520 000,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

855 Rodzina 8 550 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 8 550 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
Budowa domu dziecka wraz z
modernizacją budynku szkoły i
zagospodarowaniem terenu

8 550 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 D. 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 236 800,90 630 000,00 500 000,00 0,00 130 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

90019
Wpływy i wydatki związane z

gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

7 236 800,90 630 000,00 500 000,00 0,00 130 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6059

Przebudowa istniejących sal
dydaktycznych w budynku szkoły
oraz w części budynku
warsztatów szkolnych w Lubawie
na internat - Etap I.
Termomodernizacja - Etap II. Etap
III - kontynuacja wraz z dalszą
termomodernizacją.

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 E. 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo
Powiatowe
w Iławie

6050

Termomodernizacja i przebudowa
Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Iławie wraz
z montażem instalacji
fotowoltaicznych

7 106 800,90 500 000,00 500 000,00 0,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 122 256 762,72 18 564 067,00 14 766 563,00 0,00 2 347 504,00 1 450 000,00 32 081 460,00 14 300 000,00 14 700 000,00 16 867 500,00 17 000 000,00 x

*  A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)
*  B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
*  C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych
*  E. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady
finansowe
w okresie

realizacji zadania

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie Jednostka
organizacyjna
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

Rok
budżetowy

2022
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2024 Rok 2025 Rok 2026 Rok 2027Dochody
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych źródeł

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

801 Oświata i wychowanie 28 184,00 28 240,98 56 424,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 184,00 28 240,98 56 424,98

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

28 184,00 28 240,98 56 424,98

Razem: 10 044 656,14 164 234,98 10 208 891,12

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 453,00 0,00 100 453,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 453,00 0,00 100 453,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 200,00 5 284,00 43 484,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -600,00 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 -284,00 916,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -400,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 461 244,14 135 994,00 5 597 238,14

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 784 168,00 -72 978,00 3 711 190,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

91 712,00 100 608,00 192 320,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

588 142,00 108 364,00 696 506,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 100,00 10 000,00 89 100,00

4260 Zakup energii 138 000,00 -10 000,00 128 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 184,00 28 240,98 56 424,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

28 184,00 28 240,98 56 424,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281,84 282,41 564,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 902,16 27 958,57 55 860,73

Razem: 10 044 656,14 164 234,98 10 208 891,12

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



                     Załącznik Nr 6
                                      do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego 

                                      z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Dział Rozdział § Nazwa zadania Stan rachunku
na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku
na 31.12.2022 r.

Jednostka
realizującadochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 810 582,00 0,00 0,00 x

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 810 000,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 810 000,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 810 582,00 0,00 x

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 810 000,00 0,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 31 000,00 0,00

Starostwo
Powiatowe
w Iławie

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 111 000,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 156 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 487 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 25 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 582,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 582,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 582,00 0,00 x

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 582,00 0,00 KP PSP

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 0,00 461 650,00 0,00 0,00 x

80195 Pozostała działalność 0,00 461 650,00 0,00 0,00 x

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 461 650,00 0,00 0,00
Starostwo
Powiatowe
w Iławie

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 461 650,00 0,00 x

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 461 650,00 0,00 x

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 47 483,00 0,00

Jednostki
oświatowe
Powiatu
Iławskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 33 368,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 4 180,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 88 460,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 126 750,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00 27 000,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 16 919,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 1 000,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 115 690,00 0,00

Razem: 0,00 1 272 232,00 1 272 232,00 0,00 x

Dział Rozdział § Nazwa zadania Stan rachunku
na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku
na 31.12.2022 r.

Jednostka
realizującadochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 277/845/22 Zarządu Powiatu Iławskiego  

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

I. Zmian w planie dochodów dotyczą: 

− zwiększenia o kwotę 11 700,00 zł w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

w  § 4180 w tym przede wszystkim na zapłatę rekompensaty pieniężnej za czas służby przekraczający określoną 

normę w ramach realizacji przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy 

„Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa  

w latach 2022-2025” (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.233.2022 z dnia 18 sierpnia 

2022 r. oraz FK-I.3111.2.233A.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 4 992,00 zł w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

w  §4180 w tym przede wszystkim na zapłatę rekompensaty pieniężnej za czas służby przekraczający określoną 

normę na  realizację przedsięwzięcia Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy 

„Programu modernizacji policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa  

w latach 2022-2025” (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.236.2022 z dnia 18 sierpnia 

2022 r. oraz FK-I.3111.2.236A.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 86 301,00 zł w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

w § 4180 w tym przede wszystkim na zapłatę rekompensaty pieniężnej za czas służby przekraczający określoną 

normę (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.238.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. oraz  

FK-I.3111.2.238A.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 4 992,00 zł w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

na § 4180 w tym przede wszystkim na zapłatę rekompensaty pieniężnej za czas służby przekraczający określoną 

normę (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.240.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r. oraz  

FK-I.3111.2.240A.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. ), 

− zwiększenia o kwotę 379,00 w rozdz. 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie  

na pokrycie wydatków związanych z wypłatą rekompensaty pieniężnej wypłacanej funkcjonariuszom za czas 

służby przekraczający określoną normę (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK-I.3111.2.241.2022  

z dnia 18 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 27 630,00 zł w rozdziale 75411 z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej PSP w Iławie 

na sfinansowanie przeszeregowania stanowisk w grupach z uwzględnieniem korekty wcześniejszego podziału 

środków na podwyżki uposażeń oraz pozostałych należności strażakom pełniącym służbę w komendach 

powiatowych/miejskich Państwowej Straży Pożarnej na terenie województwa (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK-I.3111.2.207.2022 z dnia 1 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 35 000,00 zł w rozdz. 80102 z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Rolniczych im. Heleny  

i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania 

szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-

komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna tablica” (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

Nr FK-I.3111.2.234.2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 28 240,98 zł w rozdziale 80153 z przeznaczeniem dla Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczych, Zespołu Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach oraz Starostwa 

Powiatowego w Iławie na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.214.2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r.), 

− zwiększenia o kwotę 26 000,00 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół w Lubawie  

z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

II. Zmian w planie wydatków dokonano w związku z otrzymanymi wnioskami kierowników jednostek: 

− Zespół Szkół w Lubawie – wniosek z 17.08.2022 r. (zwiększenie planu wydatków w związku z przeznaczeniem 

na pomoc dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa), 

− Komenda Powiatowa PSP w Iławie – wnioski z: 02.08.2022 r., 16.08.2022 r., 18.08.2022 r.  (zmiany w ramach 

planu oraz w związku ze zwiększeniem dotacji celowej), 

− Zespół Szkół Rolniczych w Kisielicach – wnioski z: 02.08.2022 r., 17.08.2022 r.  (zmiany w związku ze 

zwiększeniem dotacji celowej), 

− Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie – wniosek z: 16.08.2022 r. (zmiany w ramach planu), 

− Starostwo Powiatowe w Iławie – wnioski z: 02.08.2022 r., 18.08.2022 r. (zmiany w ramach planu oraz w związku 

ze zwiększeniem dotacji celowej), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 1



− Zespół Szkół w Suszu - wniosek z: 19.07.2022 r. (zwiększenie planu wydatków  z rezerwy oświatowej na remont 

pieca w kotłowni przy ul. Wiejskiej 1 w Suszu oraz zakup opału), 

− Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie – wnioski z: 03.08.2022 r. (zmiany  

w ramach planu), 

− Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie – wnioski z: 26.07.2022 r., 16.08.2022 r.  (zmiany w ramach 

planu oraz w związku ze zwiększeniem dotacji celowej), 

− Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji – wniosek z: 09.08.2022 r. (zmiany w ramach planu). 

 
 

Po dokonanych zmianach suma rezerw w budżecie powiatu wynosi 1 750 821 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna – 819 127 zł, 

2) rezerwa celowa – 931 694 zł, z tego na: 

− wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany 

w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 731 694 zł, 

− zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego – 200 000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE1EB205-0AF7-4D5B-97BE-CB0E5D790EBD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

